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GASTROMASA, GASTRONOMİ DÜNYASINI “SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK & BİYOÇEŞİTLİLİK” TEMASIYLA BİR 

ARAYA GETİRDİ 

Dünya gastronomisinin en önemli konferanslarından olan Gastromasa’nın ilk oturumu bugün başladı. 

Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen konferansa İstanbul Gelişim Üniversitesi Genel Sekreteri Doç. 

Dr. Serdar Egeli, akademisyenler ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri de katıldı. 

7’nci Uluslararası Gastromasa Gastronomi Konferansı bu sene Sürdürülebilirlik ve Biyoçeşitlilik 

temasıyla ziyaretçileri ile buluşuyor. Dünyaca ünlü şeflerin, konuşmacıların, yatırımcıların, 

sürdürülebilirlik ve biyoçeşitlilik konusundaki önder isimlerin yer aldığı Gastromasa’da ziyaretçiler, 

ayrıca stant açarak sürdürülebilirliğe destek veren yüzlerce firmayı yakından tanıma fırsatı da elde 

ediyor. 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ DESTEKLEYEN YÜZLERCE FİRMA KATILDI 

Bu sene yedincisi düzenlenen Gastromasa Gastronomi Konferansı; Gastromasa Bar, Gastromasa 

Pastry, Gastromasa Hospitality konseptleri ile gastronomi sektörünü bir araya topladı. 

Sürdürülebilirlik çalışmaları ile dikkat çeken İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) de Gastromasa’da 

yerini aldı. Açtığı stant ile ziyaretçilerini hem bilgilendirecek hem de bir kez daha sürdürülebilirliği 

uygulanış şekillerini anlatacak olan İGÜ, etkinliğin ikinci gününde de ziyaretçileri ile buluşmaya devam 

edecek. 

 

Konferansta ve stantlarda hem Türk mutfağının hem de dünya mutfağının ünlü şeflerinin yanı sıra 

uluslararası alanda isimlerini duyurmuş markalar da yer alıyor.  Mutfaktan gastronomi turizmine 

kadar sürdürülebilirliği her alanda uygulayan birçok firma etkinliğin ikinci gününde de gastronomi 

sektörüne ait workshoplarda yerini alacak. 

BU ÖNLEMLERLE DOĞAL GAZ VE ELEKTRİK FATURASINDAN TASARRUF ELDE ETMEK MÜMKÜN! 

Enerji verimliliğinin bir zorunluluk haline geldiği ülkemizde bireysel olarak yaşam alanlarımızda 

alınabilecek birçok önlem bulunuyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Dr. Öğr. Üyesi Ekrem Süzen, 

bu kış daha az doğal gaz ve elektrik faturası ödemenin yollarını anlattı. 

EN ÖNEMLİ TEDBİR: YALITIM 

Isınma alanında tasarruf sağlanabilmesi için alınması gereken en önemli tedbirin yaşam alanlarında 

yalıtım olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Ekrem Süzen, “Enerji verimliliği konusunda yapılabilecek 

bireysel tedbirler arasında doğal gaz ve elektrik kullanımı bulunuyor. Kış geliyor. Evlerin çoğu 

yalıtımsız. Isınmada tasarruf sağlanabilmesi için yalıtım yaptırılmalı. Mesken özelliklerinden çatı, 

pencere ve dış duvarlar ısı kaybının en yoğun yaşandığı yerlerdir. Bu yerlerin yalıtımlı özellikteki 

malzemeler ile değişiminin sağlanması %30’ a varan tasarruf sağlayabilmektedir.” dedi. 
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Aynı zamanda mesken içerisindeki bulunulmadığı zamanlarda kombi ayarının en düşük seviyede 

tutulması gerektiğini belirten Süzen, radyatörlerin 1 mt tülünde yaklaşık 10 lt su olduğunu, bir 

mesken içerisinde 5 adet radyatör bulunduğu durumlarda yaklaşık 50 lt suyun ısıtılması gerektiğini ve 

bu durumun gün içerisinde kombinin meskende bulunulmadığı zamanlarda kapatılmaması 

durumunda enerji tasarrufu sağlanabileceğini belirtti. 

YOĞUŞMALI KOMBİLER YÜZDE 30 DAHA TASARRUFLU! 

Havalar soğumaya başlarken doğal gaz için alınan bir diğer önlem ise radyatör (petek) üzerinde 

termostatik vana kullanımı. Termostatik vanaların, içerisinde ısı dağılımını eşitlemede önemli rol 

oynadığını belirten Dr. Öğr. Üyesi Ekrem Süzen, bu vanaların enerjinin dalgalanmasını dolayısıyla 

kombinin sıklıkla devreye girmesini engellediğini, böylece yaklaşık %15 yakıt tasarrufu sağladığının 

altını çizdi. Ayrıca termostatik vanada 1 derece düşük sıcaklığa ayarlanan değer sayesinde yaklaşık %6 

– 7 oranında doğal gaz tasarrufu da sağlanabiliyor. 

 

BİLİNÇLİ ENERJİ KULLANIMI ALIŞKANLIĞI KAZANILMALI 

Diğer bir tasarruf konusu ise elektrik tüketimi. Özellikle kombinin çalıştığı dönemlerde elektrik 

faturasında da bir artış oluyor. Dr. Öğr. Üyesi Ekrem Süzen yaşam alanlarında elektrik tasarrufu elde 

edebilmek için şunların yapılması gerektiğini vurguladı; 

 

- Elektrikli aletler satın alırken, ürünlerin üzerinde yer alan enerji verimliliği ifadelerine mutlaka dikkat 

edilmeli. A sınıfı elektrikli aletler tercih      edilmelidir. 

- Power tuşuna basılmasa bile prizlerde unutulan şarj aletleri, takılı duran televizyonlar, mutfak 

aletleri, müzik sistemleri vb. ürünler çalışmasalar dahi elektrik harcamaktadır. Bu yüzden mutlaka 

boşa takılı duran fişler mutlaka prizden çekilmeli. 

- LED gibi yeni nesil enerji harcaması düşük ama aydınlık şiddeti yüksek aydınlatmaların kullanılmalı. 

AVCILAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ’NDEN İGÜ’YE ZİYARET 

İstanbul Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürü Cevat Dervişoğlu, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Bahri Şahin’i makamında ziyaret etti. Sanayi, üniversite ve kamu iş birlikleri sağlamak üzere 

çalışmalar yürütülmesi gibi konuların konuşulduğu toplantıda, mesleki eğitimin yaygınlaştırılması 

hakkında da proje iş birlikleri değerlendirildi. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR EĞİTİMLER VE PROJELER DÜZENLENECEK! 

 

İstanbul Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürü Cevat Dervişoğlu, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Bahri Şahin ile bir araya geldi. Toplantı ve protokolün gerçekleştiği görüşmede İstanbul Gelişim 

Üniversitesi ve Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında eğitim, kültür, teknoloji geliştirme, ortak 

proje yapımı gibi birçok konu ele alındı. 
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Nitelikli eğitim, sürdürülebilirlik ve uluslararasılaşma çalışmaları ile öne çıkan İstanbul Gelişim 

Üniversitesi, Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortak stratejiler geliştirme, karşılıklı deneyimleri 

aktarma temel amaçlarından hareketle iş birliği gerçekleştirilmesine yönelik bir protokol imzaladı. 

Toplantıda; 

 

-  Toplumun refah seviyesinin artırılması için düzenli, sürdürülebilir eğitim ve projelerin 

gerçekleştirilmesi, 

- Projelere rehberlik ve danışmanlık desteği verilmesi, 

- Bireylerin bedensel-ruhsal sağlıklarının korunması için farkındalık oluşturulması ve seminerler 

gerçekleştirilmesi, 

-  İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde kurulmuş olan Tematik Araştırma Grupları ile gelişime hizmet 

edecek projelerin yürütülmesi, 

- Öğrencilerin İGÜ Teknoloji Transfer Ofisiyle buluşturulması ve proje,  AR-GE konularında 

öğrencilerin gelişimlerine katkı sağlanması, 

-  Mesleki eğitimin yaygınlaştırılması konusunda proje iş birliklerinin gerçekleştirilmesi, 

- TUBİTAK başvurularında katma değer sağlayacak akademik desteklerin sağlanması gibi gelecek 

misyon ve vizyonu oluşturularak ortak stratejiler geliştirme üzerine konu başlıkları değerlendirildi. 

“STAJ BULMA TEKNİKLERİ EĞİTİMİ” İLE HER SENE KARİYER GELİŞİMLERİNİ TAMAMLAYACAKLAR! 

“Her Sene Kariyer Gelişimi” sloganıyla yola çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi Kariyer Geliştirme 

Merkezi, İGÜ’lü öğrencilere “Staj Bulma Teknikleri Eğitimi” verdi. Akademik kariyer, kendi işini kurma, 

özel sektörde kariyer ve kamuda kariyer gibi önemli 4 başlığın ele alındığı eğitimde, öğrencilerin 

kariyer yolculuklarını nasıl şekillendirebilecekleri de konuşuldu. 

4 FARKLI BAŞLIK DEĞERLENDİRİLDİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Kariyer Geliştirme Merkezi, “Her Sene Kariyer Gelişimi” dedi ve 

İGÜ’lü öğrencileri “Staj Bulma Teknikleri Eğitimi” ile buluşturdu. Gelişim Tower 17. katta düzenlenen 

eğitimi İGÜ Kariyer Geliştirme Merkezi Müdür Yardımcısı Eğitmen Recep Bozan ve Kariyer Geliştirme 

Uzmanı Eğitmen Tuğçe Başakçı verdi. 

 

Akademik kariyer, kendi işini kurma, özel sektörde kariyer ve kamuda kariyer başlıklarının 

konuşulduğu eğitimde, eğitmenler rahatlıkla staj bulmak için öğrencilere şu önerilerde bulundular; 

 

- İlk sınıftan itibaren bölümlerde yer alan Akran Mentoru ile tanışarak Kariyer Geliştirme Merkezi’nin 

düzenlediği eğitim ve etkinliklere katılmalı, sosyal aktivitelerde yer alınmalı, 

- İyi seviyede yabancı dil bilgisine sahip olunmalı, 

- Kariyer Geliştirme Merkezi’nin düzenlediği “Kariyer Günleri” etkinliğine katılarak sektörün öncü 

kuruluşları ile ve yöneticileri ile tanışarak network oluşturulabilir, 

- Finans, muhasebe, dijital pazarlama ve sosyal medya yönetimi gibi güncel konulara hâkim olarak, iş 

arayışlarında fark yaratabilirler, 

- Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin “Yetenek Kapısı” ve Ulusal Staj Programı’na kayıt olarak 

en güncel ilanlar takip edilebilir. 
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STUDENT WORLD IMPACT FİLM FESTİVALİ’NDEN “SÜREÇ”E MANSİYON ÖDÜLÜ! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo Televizyon ve Sinema 

Bölümü öğrencilerinden Berk Köse’nin yönetmenliğini üstlendiği kısa film "Süreç", Amerika’nın New 

York şehrinde gerçekleştirilen ve dünyanın 130 farklı ülkesinden öğrenci filmlerinin katıldığı Student 

World Impact Film Festivali’nden Mansiyon Ödülü ile ayrıldı. 

Amerika’nın New York şehrinde gerçekleştirilen ve dünyanın 130 farklı ülkesinden öğrenci filmlerini 

bir araya getiren Student World Impact Film Festival’inde İstanbul Gelişim Üniversitesi 

öğrencilerinden Ferit Doğan’ın çektiği Süreç isimli kısa film, 5000 filmin arasından “Mansiyon 

Ödülü”ne layık görüldü. Senaryosunu Berk Köse ve Ferit Doğan’ın beraber yazdığı, yönetimini Berk 

Köse; yapımcılığını Berk Köse, Beyza Sude Yüksel, Buğra Cihan Çakır, Ferit Doğan, İsmail Akbal, 

Senanur Sevim’in üstlendiği Süreç adlı film, bu kez de Student World Impact Film Festivali’nden 

başarıyla ayrıldı. 

 

Ekibinin tamamının Güzel Sanatlar Fakültesi, Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencilerinden 

oluşan filmde, erken yaşta birçok başarı elde eden bir senaristin üretim zorluğu yaşaması ve yazım 

sürecinde gerçeklikle arasındaki bağın kopuşunun anlatılıyor. Süreç, Aralık ayında Bornova Kısa Film 

Günleri’nde ilk yurt içi gösterimini yapacak. Daha önce Lift-Off, First Time Filmmaker Sessions ve 

Bornova Kısa Film Günleri’nde elde ettiği başarıyla adından söz ettiren, görüntü yönetimini Buğra 

Cihan Çakır’ın, sanat yönetimini Ferit Doğan’ın yürüttüğü filmde Ferit Doğan, Beyza Sude Yüksel, 

Mekan Orazov, Uğur Berat Kaya, İsmail Akbal gibi isimler rol aldı. 

 

HEM MANSİYON ÖDÜLÜ HEM JÜRİ ÜYELİĞİ 

 

Student Impact Film Festivali’nde yarıştıkları kategoride Mansiyon Ödülü alan Süreç filminin 

yönetmeni Berk Köse, aynı zamanda festivalden Öğrenci Filmleri Kategorisi için öğrenci jürisi üyeliği 

teklifi de aldı. Festival jüriliğini ilk defa deneyimleyeceğini ifade eden Köse, tüm ekibin kendisi adına 

çok mutlu olduğunu belirtti. 

 

“BİZ ÖZGÜN İŞLER PEŞİNDEYİZ” 

Filmde kolektif bir üretim gerçekleştirildiğini belirten Berk Köse, ekip olarak elde ettikleri başarıları, 

birbirini dinleyen ve birbirinin fikrine önem veren bir grup insan olarak bir araya gelebilmelerinin bir 

sonucu olarak gördüğünü ifade etti. Köse, özgün işler yapma peşinde olduklarını vurgulayarak şu 

anda da bir korku kısa filmi üzerinde çalışmakta olduklarını söyledi. 
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YETERLİ VE DENGELİ BESLENMEMEK RUHSAL GELİŞİMİ ETKİLİYOR 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), öğrencilerini sosyal, sportif, kültürel ve sanatsal birçok etkinlikle 

buluşturarak hem öğrenmelerini hem de sosyalleşmelerini sağlıyor. Gelişim Atölyeleri kapsamında 

gerçekleştirilen İGÜ Coffee Talks etkinliğinde bu hafta öğrenciler Dr. Öğr. Üyesi Merve Bayram ile 

“Beslenmenin Önemi” konusunu ele aldılar. Bayram, yeterli ve dengeli beslenmeyen gençlerde 

fiziksel, ruhsal ve sosyal gelişim açısından gerilik ve bağışıklık sisteminde bozulmaların meydana 

geldiğini belirtti. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Sanatsal Gelişim, Sportif Gelişim, Kültürel Gelişim ve İGÜ Coffee 

Talks etkinlikleri ile yıl boyunca öğrencileri bir araya getirerek farklı alanlarda hem eğitim almalarını 

hem de sosyalleşmelerine katkı sağlıyor. Öğrenciler bu hafta, İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Merve Bayram ile 

“Beslenmenin Önemi” konusunu ele aldılar. 

 

DENGESİZ BESLENMENİN ÖNÜNE GEÇİLMELİ 

 

Beslenme, sağlığın korunması ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi için vücudun ihtiyacı olan temel 

besin maddelerinin yeterli ve dengeli bir şekilde alınması anlamına geliyor. Yeterli ve dengeli bir besin 

tüketimi olmadığında; enerji eksikliği ve dokuların yenilenmemesi nedeniyle yetersiz beslenme 

durumunun ortaya çıktığını ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Merve Bayram, “Vücudun ihtiyaç duyduğundan 

daha fazla besin alınması durumunda ise fazla olarak alınan her besin yağ olarak depolandığından 

sağlık açısından tehlikeli hale gelir ki bu durum da dengesiz beslenme olarak tanımlanır. Dengesiz 

beslenme sonucunda insanların sağlıklarında bozulmalar meydana gelebilir.” şeklinde konuştu. 

 

EN KÖTÜ BESLENEN KESİM GENÇLER! 

 

Tek tip beslenme ve özellikle basit karbonhidratların tüketimi günümüzde yaygın bir hale geldi. 

Bisküvi, şekerleme, çikolata, kek, meşrubatlar gibi rafine şeker içeren tüm besinler; mısır şurubu, 

yüksek früktoz şurubu, makarna, pirinç, beyaz un ve beyaz undan yapılmış tüm besinler, hamur işleri 

ve meyve suları basit karbonhidratlara örnek. Basit karbonhidratlı besin tüketimi kan şekeri seviyesini 

hızla yükseltip aniden düşürerek yorgunluk, huzursuzluk, zihin bulanıklığı ve sersemliğe neden oluyor. 

Yetersiz ve dengesiz beslenmenin bir diğer ve önemli nedeninin toplumda yaygınlaşan kolay 

hazırlanabilme özelliğine sahip endüstriyel besinlerin tüketimi olduğunu ifade eden Dr. Öğr. Üyesi 

Merve Bayram, “Bilimsel çalışmalar genellikle en kötü beslenen kesim olan gençlerimizin 

beslenmesine çok dikkat etmesi gerektiğini gösteriyor. Beyin gelişimi 25 yaşına kadar devam ettiği 

için sağlıklı beslenme özellikle gençlerin vücut ve beyin sağlığı açısından çok daha önemli. Yeterli ve 

dengeli beslenmeyen gençlerde fiziksel, ruhsal ve sosyal gelişim açısından gerilik ve bağışıklık 

sisteminde bozulmalar meydana geliyor. Ayrıca obezite yeterli ve dengeli beslenmemenin en büyük 

sorunu olup beraberinde birçok hastalık riskini getiriyor.” şeklinde konuştu.  

 



  

 

Basın Bülteni 
21 – 25 Kasım 2022 

 

 

GENÇ YEŞİLAY KULÜBÜ, REKTÖR PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Genç Yeşilay Kulübü, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’i 24 Kasım 

Öğretmenler Günü nedeniyle makamında ziyaret etti. 100 yılı aşkın tarihiyle, bağımlılıklarla mücadele 

etmek üzere toplumu bilinçlendirmeyi hedefleyen Yeşilay faaliyetlerine destek olan İGÜ Genç Yeşilay 

Kulübü, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’i makamında ziyaret ederek 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü 

kutladı. Evrensel bir sorun olan bağımlık konusu ile ilgili üniversite bünyesinde yapılacak etkinliklerle 

gençleri bilinçlendirmeyi hedefleyen kulüp üyeleri, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’le, “Bağımlılıkla 

Mücadele” konusunda neler yapılabileceği hakkında istişare etti. İnsanların bağımlılıktan uzak, iyi ve 

sağlıklı olmasının en temel gayeleri olduğunu belirten kulüp üyeleri, farkındalık oluşturma 

çalışmalarına hız vereceklerini ifade etti. 

BU KANSER TÜRÜ EN ÇOK ERKEKLERDE GÖRÜLÜYOR! 

Akciğer kanserine bağlı ölümler ne yazık ki hem ülkemizde hem de dünyada kanserden 

ölümler arasında ilk sırada yer alıyor. Konuya dikkat çekmek üzere, içinde bulunduğumuz 

“Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı” kapsamında açıklamalarda bulunan Göğüs Hastalıkları 

Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Aygün Gür, akciğer kanserinin yüzde 80 sigara içimiyle ilgili olduğunu 

belirterek, erkeklerde görülen kanserler içinde ilk sırada olduğunu ifade etti. 

Her yıl dünyada 18 milyon kişi kansere yakalanıyor ve yaklaşık 9,5 milyon kişi bu nedenle hayatını 

kaybediyor. “Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı” dolayısıyla açıklamalarda bulunan İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’ndan Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. 

Üyesi Aygün Gür, tüm dünyada akciğer kanserinin, erkeklerde görülen kanserler içinde ilk sırada yer 

aldığını, kadınlarda ise 3’üncü sırada olduğunu belirtti. 

 

AKCİĞER KANSERİ ÖNLENEBİLİR BİR HASTALIK 

 

Akciğer kanserine neden olan faktörlerin başında sigara kullanımı geliyor. Yüzde 80 oranında sigarayla 

ilgili olduğunu vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Aygün Gür, “Sigara dışında puro, pipo, nargile gibi tütün 

ürünlerinin, pasif sigara içiciliğinin hatta yapılan çalışmalarda elektronik sigaranın da akciğer kanseri 

gelişmesinde etkili olduğu bildiriliyor. Bunun dışında asbest, radon, hava kirliliği gibi toksik maddelere 

çevresel ve mesleksel olarak maruz kalmak, genetik yatkınlık ve aile öyküsü gibi nedenler de akciğer 

kanserine neden olmakta.” şeklinde belirterek, akciğer kanseri ile mücadelede en etkili yöntemin 

kişilerin sigaraya hiç başlamaması olduğunu; içen kişilerin de hangi yaşta olursa olsun sigarayı 

bırakması gerektiğini ve akciğer kanserinin önlenebilir bir hastalık olduğunu ifade etti. 
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BU BELİRTİLERE DİKKAT! 

 

Akciğer dokusundaki normal hücreler kontrol dışı çoğalarak kitle yani tümör oluşturduğunda akciğer 

kanseri meydana geliyor. Kitle büyüyerek önce çevre dokulara, dolaşım yoluyla da beyin, karaciğer 

gibi diğer organlara yayılıyor. Akciğer kanserinin erken dönemde belirti vermeyebileceğini ifade eden 

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Aygün Gür, “Geçmeyen ve giderek artan öksürük, öksürükle ağızdan 

kan veya kanlı balgam çıkarmak, nefes darlığı, göğüs ağrısı, ses kısıklığı, halsizlik, iştahsızlık, geçmeyen 

ve tekrarlayan akciğer enfeksiyonu gibi belirtiler görülebilir.” şeklinde belirtti. 

 

Tanı için akciğer röntgeni, bilgisayarlı tomografi gibi görüntüleme yöntemleriyle kitle saptandıktan 

sonra, kitleye hangi yolla ulaşarak örnek alınacağı belirleniyor. Kanserin türü ve evresi belirlendikten 

sonra tedavinin planlandığını belirten Gür, “Akciğer kanserinde erken tanı çok önemli. Tedavi şansını 

artırdığı gibi ölüm oranını da azaltmaktadır. Tedavi; hastanın yaşı, klinik durumu, kanserin tipi, evresi 

gibi faktörler ışığında planlanarak cerrahi, kemoterapi veya radyoterapi programlarının biri veya 

birkaçı bir arada uygulanır.” dedi. 

  

İGÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ “2022-2023 AKADEMİK YILI BEYAZ ÖNLÜK GİYME TÖRENİ” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş Hekimliği Fakültesi “2022-2023 Akademik Yılı Beyaz Önlük 

Giyme Töreni” gerçekleştirildi. Öğrenciler, geleceğin diş hekimleri olmak için ilk adımlarını attı. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş Hekimliği Fakültesi, Diş Hekimleri Haftası’nda, bu yıl fakülteye 

yeni başlamış olan öğrencilere “2022-2023 Akademik Yılı Beyaz Önlük Giyme Töreni” düzenledi. Saygı 

duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan tören, Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Prof. 

Dr. Bahri Şahin, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahir Günday ve İstanbul Diş Hekimleri Odası 

Başkanı Prof. Dr. Sertaç Peker’in konuşmalarıyla devam etti. Açış konuşmalarının ardından Soner Can 

Dinler, keman dinletisi gerçekleştirdi. 

 

“BAŞARIYA AÇIK OLDUĞUNUZ ZAMAN BAŞARI SİZE GELECEKTİR” 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) ailesi olarak her zaman öğrencilerin yanlarında olduklarını belirten 

Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, “Birlik ve beraberlik içinde hocalarımızla, 

kabiliyetlerinizin gelişmesi için her şeyi yapacağız. Yeter ki siz istekli olun. İstanbul Gelişim Üniversitesi 

farkındalıktır, ayrıcalıktır. Üniversiteden mezun olduğunuzda da İGÜ ailesi olarak yanınızda olmaya 

devam edeceğiz. Bazılarınız akademisyen olacaksınız ve sizler burada öğrenciler yetiştireceksiniz. Biz, 

her zaman ‘Gelişime Açık Ol’ diyoruz. Başarıya açık olduğunuz zaman başarı size gelecektir.” şeklinde 

konuştu. 

 

 



  

 

Basın Bülteni 
21 – 25 Kasım 2022 

 

 

“ÖĞRENCİLERİMİZİ SAHAYA HAZIRLIYORUZ” 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş Hekimliği Fakültesi 1’inci sınıf öğrencileri için 

gerçekleştirilen “2022-2023 Akademik Yılı Beyaz Önlük Giyme Töreni”nde konuşma yapan Rektör 

Prof. Dr. Bahri Şahin, öğrencilerin İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni seçerek doğru tercih yaptıklarını 

belirterek, “Kurulalı 3 sene olmasına rağmen, yükselen ve en fazla yatırım yapılan fakültemiz Diş 

Hekimliği Fakültesi. Hem öğrencilerimizin uygulamalı eğitim göreceği hem de topluma fayda sağlayan 

en son teknolojiyle donatılmış İGÜ Diş Hastanesi’ni de açtık. Kaliteye önem veren bir üniversiteyiz. 

Türkiye’de en fazla uluslararası akreditasyona sahip bölüm bizim üniversitemizde. En büyük amacımız 

olan, araştırma üniversitesi olma yolunda hızla yol alıyoruz. 5 sene çok hızlı geçer. Asıl eğitim, sahada 

başlar. Biz, öğrencilerimizi sahaya hazırlıyoruz.” diyerek, fakülteye yeni başlayan öğrencilere başarılar 

diledi. 

 

“HEKİMLİK KUTSAL BİR MESLEKTİR” 

 

 “Diş Hekimliği Haftası”nda “2022-2023 Akademik Yılı Beyaz Önlük Giyme Töreni”ni gerçekleştirmek 

istediklerini ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahir 

Günday, “Sizler, 1’inci sınıf öğrencilerimiz bugün, hekimliğe ilk adımınızı atıyorsunuz. Sizleri, 5 yıl 

sonra buradan “Diş Hekimi” olarak mezun edeceğiz. Bu konuda değerli hocalarımızla, 

laboratuvarlarımızla iyi bir fakülte oluşturduk. İlerleyen dönemlerde İGÜ Diş Hastanesi’nde klinik 

uygulamalar gerçekleştireceksiniz. Hekimlik kutsal bir meslektir. Bu mesleği burada en iyi şekilde 

öğrenmenin gayreti içerisinde olmalısınız. Bu önlüğü giydiğinizde bunun gerektirdiği sorumlulukları 

unutmayın.” diyerek, öğrencilere başarılar diledi. Törene katılan Diş Hekimleri Odası Başkanı Prof. Dr. 

Sertaç Peker de öğrencilere, çıktıkları bu yolculukta başarılar diledi. 

  


